Додаток 1
до рішення XXХVІІІ сесії VIII скликання
Великокучурівської сільської ради
від 07.2024 року № 


Програми підвищення рівня безпеки життя громадян Великокучурівської сільської територіальної громади 
на 2021-2025 роки 
Напрямки діяльності та заходи Програми
	Назва заходу
	Відповідальні  за виконання
	Джерела фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування за  (тис. грн)
	Термін виконання

	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	

	Субвенція військовій частині А4638 на придбання безпілотних літальних апаратів
	Великокучурівська сільська рада
	Великокучурівська сільська рада
	100,0
	2024 рік

	Субвенція військовій частині А3719 на придбання FPV-дронів та автомобілів
	Великокучурівська сільська рада
	Великокучурівська сільська рада
	100,0
	2024 рік



